‘mpresa: J B M P COMERCIO E SERVIGOS LTDA Pagina: 0056
AN.P.J.: 34.553.827/0001-44 NGmero livro: 0001
‘nderego: Rua TANCREDO NEVES, 80, PARQUE PLANALTO, IMPERATRIZ/MA, CEP 65917-353
eriodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
nsc. Junta Comercial: 21201041593 Data: 15/08/2019
DIARIO
Data Classificagdo Descrigao Historico
TRANSPORTE
24/12/2020 3,2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS VR TARIFAS/DESPESAS BANCARIAS N/EXTRATO
24/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR TARIFAS/DESPESAS BANCARIAS N/EXTRATO 6,85
TOTAL DO DIA 15.278,45 15.278,45
26/12/2020 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.447,75
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURL
157572
26/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 3.447,75
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157572
26/12/2020 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.681,20
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157573
26/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.681,20
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157573
26/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 644,40
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157573
26/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 644,40
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157573
TOTAL DO DIA 5.773,35 5.773,35
28/12/2020 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.694,38
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157691
28/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 5.694,38
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157691
28/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.287,62
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157692
28/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 2.287,62
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157692
28/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.306,00
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI
157693
28/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 1.306,00
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX BACURI '
» 157693
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.058,80
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.058,80
. r
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.000,80
28422020 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.000,80
2 020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.007,30
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.007.30
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.000,95
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.000,95
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.034,50
28/12/2020 1,1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.034,50
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 2.067,70
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 2.067,70
»: ’
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VK RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 297,30
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 297,30
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.767,01
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS \JR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.767,01
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.860,34
28/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 1.860,34
28/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 331,36 i
28/12/2020 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 331,36
TOTAL DO DIA 20.714,06 20.714,06
29/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA D 16.097,81
OLIVEIRA DE ASSIS ME 14
29/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA D 16.097,81
OLIVEIRA DE ASSIS ME 14 !
TRANSPORTE 16.097,81 16.097,81
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DIARIO
P
Data Classificagdo Descrigdo Histdrico Débito \f) . C
TRANSPORTE 16.097,81 :
9/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA D 22.916,37 Rubrica
OLIVEIRA DE ASSIS ME 15
9/12/2020  2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA D 22.916,37
OLIVEIRA DE ASSIS ME 15
9/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 11.220,30
9/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 11.220,30
9/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 22.573,20
)9/12/2020  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS VR RECEBIMENTO DE CLIENTE CONF EXTRATO 22.573,20
)9/12/2020  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 3.000,00
29/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 3.000,00
29/12/2020  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 3.000,00
29/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL VR SAQUE EM CAIXA CONF EXTRATO 3.000,00
TOTAL DO DIA 78.807,68 78.807,68
30/12/2020 1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 593,20
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX ITZ
94389
30/12/2020 2.1.30.100.1 FORNECEDOR MODELO COMPRAS DE MERCADORIAS NESTA DATA 593,20
MATEUS SUPERMERCADOS S.A. - MIX ITZ
94389
30/12/2020  3.2.20.401.7 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PG DESPESA COMBUSTIVEIS CONF EXTRATO 100,03
30/12/2020  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG DESPESA COMBUSTIVEIS CONF EXTRATO 100,03
TOTAL DO DIA 693,23 693,23
31/12/2020 3.,2.20.400.9 SERVICOS PREST! ADOS POR PG SERVICOS DIVERSOS CONF TRANSFERENCIA 500,00
TERCEIROS HELYONARA PINHEIRO SANTANA
31/12/2020 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PG SERVICOS DIVERSOS CONF TRANSFERENCIA 500,00
HELYONARA PINHEIRO SANTANA
31/12/2020 3.2.20.100.4 130 SALARIO REF. A 13° SALARIO DO MES 266,67
31/12/2020 2.1.50.100.4 130 SALARIO A PAGAR REF. A 130 SALARIO DO MES 266,67
31/12/2020  2.1.50.100.4 130 SALARIO A PAGAR REF. DESCONTOS DE 139 SALARIO DO MES 133,33
31/12/2020  1.1.30.600.2 ADIANTAMENTO DE 130 SALARIO  REF. DESCONTOS DE 130 SALARIO DO MES 133,33
31/12/2020  2.1.50.100.4 130 SALARIO A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 20,00
31/12/2020  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 20,00
31/12/2020  3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 10,66
31/12/2020  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 10,66
31/12/2020  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS VR SALARIO CONF FOLHA N/MES 1.600,00
31/12/2020  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR - VR SALARIO CONF FOLHA N/MES 1.600,00
31/12/2020  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER DO MES 128,32
31/12/2020  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER DO MES 128,32
: 1020 3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER DO MES 128,00
31/12/2020  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER DO MES 128,00
31/12/2020  4.1.20.300.8 () SIMPLES NACIONAL SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 10.366,06
31/12/2020  2.1.40.101.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER  SIMPLES NACIONAL A RECOLHER DO MES 10.366,06
31/12/2020  3.2.20.401.0 DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES DEPRECIACAO DO PERIODO 1.866,67
31/12/2020  1.2.40.700.4 (-) DEPRECIAGOES DE VEICULOS DEPRECIACRO DO PER{ODO 1.866,67
31/12/2020  3.1.70.100.1 CUSTOS DAS MERCADORIAS VR CUSTO DE MERACODIRA VENDIDA 251.930,32
VENDIDAS
1/12/2020  1.1.50.100.1 MERCADORIAS PARA REVENDA VR CUSTO DE MERACODIRA VENDIDA 251.930,32
31/12/2020  2.3.60.100.1 (-)LUCROS DISTRIBUIDO VR QUE TRANSFERE DIST DE LUCRO 68.065,00
N/EXERCICIO ANTECIPADA
202 1,2.20.400.1 JOSE BRAGA ROCHA VR QUE TRANSFERE DIST DE LUCRO 68.065,00
31/12/2020 ANTECIPADA
31/12/2020  2.3.60.100.1 (-)LUCROS DISTRIBUIDO VR QUE TRANSFERE DIST DE LUCRO 68.356,66
N/EXERCICIO ANTECIPADA
31/12/2020  1.2.20.400.2 MATHEUS HENRIQUE PORTUGUAL VR QUE TRANSFERE DIST DE LUCRO 68.356,66
COELHO ANTECIPADA
31/12/2020  2.3.60.100.1 (-)LUCROS DISTRIBUIDO VR LUCRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AOS 61.899,87
N/EXERCICIO SOCIOS
31/12/2020  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VR LUCRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AOS 61.899,87
SOCIOS
31/12/2020  1.2.20.400.1 JOSE BRAGA ROCHA VR LUCRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AOS 100.000,00
SOCIOS
31/12/2020  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL VR LUCRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AOS 100.000,00
SOCIOS
TRANSPORTE 565.271,56 565.271,56
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DIARIO F\s-/i:/
Data Classificagdo Descrigdo Histoérico Débito \O i%
TRANSPORTE 565.271,56 6602
1/12/2020  1.2.20.400.2 MATHEUS HENRIQUE PORTUGUAL VR LUCRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AOS 100.000,00
COELHO SOCIOS
1/12/2020  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL \S/g (IZ-I%CSRO DISTRIBUIDO N/EXERCICIO AOS 100.000,00
1/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 3.870,97
1/12/2020  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 3.870,97
1/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 266,67
1/12/2020  3.2.20.100.4 13° SALARIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 266,67
1/12/2020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 387,61
31/12/2020  3.2.20.100.7 FGTS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 387,61
31/12/2020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.395,82
31/12/2020  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.395,82
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 921,83
31/12/2020 3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 921,83
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 979,08
31/12/2020  3.2.20.400.5 SEGUROS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 979,08
31/12/2020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 900,00
3©7 1020 3.2.20.400.8 ASSISTENCIA CONTABIL ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 900,00
3., ,2020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 11.985,37
31/12/2020  3.2.20.400.9 SERVICOS PRESTADOS POR ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 11.985,37
TERCEIROS .
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 3.733,34
31/12/2020  3.2.20.401.0 DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 3.733,34
31/12/2020  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 629.825,78
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 629.825,78
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 251.930,32
31/12/2020  3.1.70.100.1 SlEJSB?SA%AS MERCADORIAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 251.930,32
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 30.771,06
31/12/2020  4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 30.771,06
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 1.298,52
31/12/2020  3.1.40.100.1 ICMS ANTECIPAGAO PARCIAL ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 1.298,52
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 4.430,16
31/12/2020  3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 4.430,16
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 878,24
31/12/2020  3.2.20.401.5 DESPESA COM INTERNET ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 878,24
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 4.360,17
31/12/2020  3.2.20.401.7 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 4,360,17
3 020 5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.496,08
31,..42020  3.2.20.401.8 DESPESA MATERIAL DE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 2.496,08
USO/CONSUMO !
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 100,00
31/12/2020  3.2.20.401.9 DESPESA COM INFORMATICA SERV  ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 100,00
E/OU MATERIAL '
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 865,75
31/12/2020  3.2.20.401.10 DESPESAS EVENTUAIS ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 865,75
31/12/2020  5.1.40.100.1 RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 307.254,79
31/12/2020  2.3.50.100.4 LUCRO ACUMULADO DO EXERCICIO ~ ENCERRAMENTO DO EXERCICIO 307.254,79
TOTAL DO DIA 1.924.923,12 1.924.923,12
TOTAL DO MES 2.554.387,69 2.554.387,69
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npresa: JBMP COMERCIO E SERVIGOS LTDA

K.P.Jo 34.553.827/0001-44

sc. Junta Comercial: 21201041593 Data: 15/08/2019

ndereco: Rua TANCREDO NEVES, 80, PARQUE PLANALTO, IMPERATRIZ/MA, CEP 65917-353
ariodo: 01/01/2020 - 31/12/2020

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2020

)escricdo
ECEITA BRUTA
VENDA DE MERCADORIAS
)EDUCOES DA RECEITA BRUTA (30.771,06)
(-) SIMPLES NACIONAL (30.771,06)
CUSTOS (1.298,52)
ICMS ANTECIPAGAO PARCIAL (1.298,52)
RECEITA LIQUIDA 597.756,20
CcMV (251.930,32)
CUSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS (251.930,32)
LUCRO BRUTO 345.825,88
DESPESAS OPERACIONAIS (25.440,69)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS (25.440,69)
SALARIOS E ORDENADOS (3.870,97)
130 SALARIO (266,67)
FGTS (387,61)
TAXAS DIVERSAS (2.395,82)
ENERGIA ELETRICA (921,83)
SEGUROS (979,08)
ASSISTENCIA CONTABIL (900,00)
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS (11.985,37)
DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES (3.733,34)
RESULTADO OPERACIONAL 320.385,19
RESULTADO ANTES DO IR E CSL 320.385,19
320.385,19

LUCRO LiQUIDO DO EXERCICIO

~ = BRAGA ROCHA JOSIEL RODRIGUES DE LIMA
43.623-35 425.344.963-87
SOCIO ADMINISTRADOR MA856402

sistema licenciado para JOSIEL RODRIGUES DE LIMA



14/10/2021 09:04

Rubrica

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARANHAO

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHAO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situagéo regular.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME......cceiveenns . LUCAS SOUSA DE HOLANDA
REGISTRO.......... - MA-013779/0-7
CATEGORIA........ : CONTADOR
CPF..oeiiiiereccnnes : 043.194.933-62

A presente CERTIDAO néo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMA contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissao: MARANHAO, 14/10/2021 as 09:04:15.
Valido até: 12/01/2022.
Codigo de Controle: 2531.8347.1437.7587.

Para verificar a autenticidade deste documento consuite o site do CRCMA.
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A L |
SECRETARIA DA FAZENDA

A

USUARIO: 00524362335
DATA: 04/11/2021
HORA: 14:18

FICHA CADASTRAL DO CONTRIBUINTE

INSC. ESTADUAL:

12.613.124-4

ULTIMA ALTERAGAO: 18/03/2021

Y
/?“O O//

RAZAO SOCIAL: J B M P COMERCIO E SERVICOS LTDA )
[ N4
SITUAGAO FISCAL: IRREGULAR SERASA: Néo s Fls L
MOTIVOS FISCAIS: 49 NAO REGULARIZAGAO DO PGDASD, CONFORME PORTARIAS 318 E 547 DE 2015. LO A 10
o=
SITUAGAO CADASTRAL: SUSPENSO DE OFICIO wca
MOTIVO CADASTRAL: --
DADOS GERAIS
CPFICNPJ: 34.553.827/0001-44 INSC. CENTRALIZADORA: -
RAZAO SOCIAL: J B M P COMERCIO E SERVICOS LTDA
NIRE: 21201041593 TIPO PESSOA: JURIDICA
INICIO DE ATIVIDADES:  15/08/2019 CAPITAL SOCIAL: 350.000,00
AGENCIA REGIONAL: 02 - AGENCIA DE IMPERATRIZ UFRE: 47 - UFRE/IMPERATRIZ
TIPO DE SOCIEDADE: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA CAT. DO ESTABELECIMENTO: MATRIZ OU UNICO
REGIME DE PAG.: SIMPLES NACIONAL
DATA OBRIG. NFE:  01/12/2008 DATA OBRIG. EFD: -
CORREIO ELETRONICO: SUPREMACONTAB|LIDADE@BOL.COM,BR AREA UTILIZADA: --
ENDEREGO DE ESTABELECIMENTO
CEP 65917-353
ENDEREGO RUA TANCREDO NEVES NUMERO: 80
COMPLEMENTO: -
PONTO DE REFERENC.: PROXIMO A POLICIA FEDERAL BAIRRO: PARQUE PLANALTO
CIDADE: IMPERATRIZ ESTADO: MA
TELEFONE: (99)3071-3063 FAX: --
CEP CAIXA POSTAL: -
ENDEREGO FISCAL
CEP --
ENDEREGO RUA Tancredo Neves NUMERO: 80
COMPLEMENTO: -~
PONTO DE REFERENC.: -~ BAIRRO: Parque Planalto
CIDADE: IMPERATRIZ ESTADO: MA
TELEFONE: (99)3071-3063 FAX: --
CEP GAIXA POSTAL:  00000-000
CNAE - ATIVIDADES ECONOMICAS
ORDEM CODIGO | DESCRIGAO
1 4712100 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -
2 8129000 | ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
3 1811301 | IMPRESSAO DE JORNAIS
4 1811302 | IMPRESSAO DE LIVROS, REVISTAS E OUTRAS PUBLICAGOES PERIODICAS
5 1812100 | IMPRESSAO DE MATERIAL DE SEGURANCA
6 1813099 | IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS
7 1821100 | SERVIGOS DE PRE-IMPRESSAO
8 1822901 | SERVICOS DE ENCDERNAGAO E PLASTIFICAGAO
9 1822999 | SERVIGOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS, EXCETO ENCDERNAGAO E PLASTIFICAGAO
10 3312103 | MANUTENGAO E REPARAGAO DE APARELHOS ELETROMEDICOS E ELETROTERAPEUTICOS E EQUIPAMENTOS DE
11 3314707 | MANUTENGAO E REPARAGAO DE MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERAGAO E VENTILAGAO PARA UsoO
12 3319800 | MANUTENGAO E REPARAGAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
13 3321000 | INSTALAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS \
14 3811400 | COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS \ l
15 3812200 | COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS
16 4321500 | INSTALAGAO E MANUTENGAO ELETRICA \Q
17 4322302 | INSTALAGAO E MANUTENGAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAGAO E REFRIGERAGAO
18 4617600 | REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS E FUMO
19 4631100 | COMERCIO ATACADISTA DE LEITE E LATICINIOS
20 4633801 | COMERCIO ATACADISTA DE FRUTAS, VERDURAS, RAIZES, TUBERCULOS, HORTALIGAS E LEGUMES FRESCOS
21 4634601 | COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUINAS E DERIVADOS
22 4634602 | COMERCIO ATACADISTA DE AVES ABATIDAS E DERIVADOS
23 4639701 | COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL
24 4641903 | COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
25 4642702 | COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANGCA DO TRABALHO
26 4645101 | COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE
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SECRETARIA DA FAZENDA

080‘ %L u 0: 00524362335
FICHA CADASTRAL DO CONTRIBUIN E Fls.— W :04/11/2021
© >

! :14:18
\‘-’\ (0 et
CNAE - ATIVIDADES ECONOMICAS \/"—‘,ﬁBr'\Ca /
ORDEM CODIGO | DESCRIGAO SO
27 4645102 COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA
28 4645103 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
29 4646001 COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA
30 4646002 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
31 4647801 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
32 4649401 COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
33 4649404 COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA
34 4649408 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAGAO DOMICILIAR
35 4649499 COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO
36 4651601 | COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
37 4651602 COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA
38 4664800 COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA uUso ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR‘.
39 4684299 COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUIMICOS E PETROQUIMICOS NAO ESPECIFICADOS
40 4689399 COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS INTERMEDIARIOS NAO ESPECIFICADOS
41 4711302 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -
42 4721103 | COMERCIO VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS
43 4729699 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTICIOS
44 4751201 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
45 4753900 | COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO
46 4754701 COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
47 4755501 COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS
48 4755502 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
49 4761003 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
50 4763601 COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS
51 4781400 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS
52 4782201 COMERCIO VAREJISTA DE CALGADOS